
SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Rua Marquês de Sapucaí, 317– Centro | Sabará/MG – CEP: 34505-600 
www.sabara.mg.gov.br | licitacao@sabara.mg.gov.br | 31 3672-7677 

 

 

AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº009/2024 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO  

PROCESSO INTERNO Nº1830/2024 

O Pregoeiro, no uso de atribuições legais, comunica a todos os 

interessados a data da continuidade da sessão do Edital de Licitação nº009/2024, 

modalidade Pregão Eletrônico, que ocorrerá em 03 de setembro de 2024, as 

14h00min, na Plataforma Licitar Digital.  

O objeto do Edital de Licitação nº009/2024: “Contratação de instituição 

financeira para prestação de serviços de processamento dos pagamentos originados 

da folha de salários dos servidores ativos efetivos, contratados, comissionados, 

inativos, aposentados e pensionistas, incluindo regime próprio de previdência do 

poder executivo do município de Sabará (SABARAPREV), em atendimento à 

Secretaria de Recursos Humanos, conforme condições e exigências estabelecidas 

neste edital.” 

 

Sabará, 30 de agosto de 2024. 

 

 

Demétrius Gil 

Pregoeiro Oficial 

Portaria Municipal nº 252/2023. 

 

 

 

 

 


